
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
___

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 21 juillet 2014

CP2014_07_23
id. 990

L'an deux mille quatorze le vingt et un juillet , les membres de la Commission 
Permanente légalement convoqués se sont  réunis à l'Hôtel du Département,  sous la  
présidence de  M. Jean-Michel  BAYLET,  Président  du Conseil  Général.  Après avoir  
constaté le quorum légal,la Commission Permanente peut valablement délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote : 
M.  J-P.  ALBERT,  M.  E.  ASTOUL,  M.  J-M.  BAYLET,  M.  J.  CAPAYROU,  M.  G.  
DESCAZEAUX, M. G-M. EMPOCIELLO, M. J. GONZALEZ, M. G. HEBRAL, M. J.  
LAVABRE, M. M. MARTY, M. R. MASSIP, M. J-P. QUEREILHAC, M. D. ROGER, M. J.  
ROSET

Absent(s) :
M. J. CAMBON

COMICES AGRICOLES CANTONAUX
____

L’Assemblée  du  Conseil  Général,  dans  ses  séances  des  17  juin  1980  et 
6 février 1986, a décidé d’aider l’organisation des comices agricoles cantonaux.

Au titre de 2014, une enveloppe budgétaire de 17 684 € a été consacrée à cette 
politique.

Je vous propose, en application de cette politique, d’intervenir sur les dossiers 
dont vous trouverez la liste en annexe pour l’année 2014.

Compte tenu de ce qui précède, je vous demanderais, après en avoir délibéré, 
de bien vouloir vous prononcer sur l’octroi de ces subventions.

Je  vous  précise  que  ces primes  seront  éventuellement  prélevées  à  l’article 
657413, sous-fonction 928 du Budget Départemental.

1



* Autorisation d'Engagement 2014...................... 17 684 €
* Engagement à ce jour .......................................                    /
* Engagement à la présente Commission............ 17 684 €
* Disponible sur l'exercice 2014.......................... 0 €

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  Général  du  21  avril  2011  portant  délégation 
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

• Accorde, dans le cadre de l'aide à l'organisation des comices agricoles cantonaux, les 
subventions telles qu'annexées d'un montant global de 17 684 € :

• Impute les dépenses correspondantes sur les crédits inscrits à l'article 657413, sous-
fonction 928 du budget départemental. 

Adopté à l'unanimité.
Le Président,

Jean-Michel BAYLET

2


